Об изменении даты проведения выборов директора института/ заведующего кафедрой и конкурса ППС – 02

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ  РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З

16 мая 2025 г. № 765/о

Уфа

Об изменении даты проведения выборов директора института/ заведующего

кафедрой и конкурса ППС

В связи с изменениями в плане работы Университета, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить проведение заседания Ученого совета института

исторического, правового и социально-гуманитарного образования на 23.06.2025 г.

2.  Назначить проведение заседания Ученого совета Университета на

25.06.2025 г.

3. Директору учебно-методического департамента В.А. Шаяхметову

внести указанные изменения в объявление выборов и конкурса на замещение

вакантных должностей ППС от 18.04.2025 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно

методической работе К.В. Габдрахманову.

И.о ректора Е.А. Дубницкий